
ZARZĄDZENIE N R ../$ & 2 ^  
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 01 marca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2018 rok.

Na podstawie art. 34 ust. i ustawy /. dnia 5 czerwca 1998 r. o samor/ąd/ic powiatowym 

(I)/. U. / 2017. poz. 1868, z 2018 , poz. 130), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017. poz. 2077) w związku z §6 pkt 1. 3, 4 oraz $7 ust. I 

Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2016 Starosty Łowickiego z dnia 31 maja 2016 r. w spraw ie 

wprowadzenia systemu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Łowiczu i jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Łowickiego oraz zasad jego koordynacji zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam do realizacji Plan Kontroli na 2018 rok. stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierującym komórkami organizacyjnymi w Starostwie 
Powiatowym w' Łowiczu.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam w zakresie kontroli finansowych Skarbnikowi 
Powiatu Łowickiego, a w pozostałym zakresie Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie / dniem 1 marca 201 8 r.

radca pj& wny 

A nń& M otuk
ŁcJ-M-1619





Załącznik do Zarządzenia Nr

Siarost> I o u ick ieg o  /  dnia 1 marca 2018 r

PLAN KONTROLI NA 2018 ROK 

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

( )praco\\ ala Marty na Bogucka

Na podstawie propozycji kierujących komórkami organizacyjnymi Starostyya Poyy iakmego yy Łowiczu





Tabela nr 1. Kontrole planowane w 2018 r. do przeprowadzenia przez pracowników komórki organizacyjnej Starostwa w powiatowych 
jednostkach organizacyjnych oraz innych jednostkach, których działalność z mocy obowiązujących przepisów, porozumień lub umów podlega 
kontroli ze strony Powiatu.

Lp.
Rodzaj

kontroli
T em at i zak res ogólny  

kontroli

N azw a jed n ostk i 
organ izacyjnej  

podlegającej kontroli

C el kontroli
(za łożen ia , k ierunek  badan ia  

zjaw isk
i zagad n ień  w ym agających  

kontroli)

O k res objęty  
kontrolą

T erm in
kontroli

(m iesiąc)

O soba k on tro lu jąca / 
zesp ó ł kontrolny

B IU R O  K O N T R O L I

1. Problemowa Praw idłowość rozliczania 
podatku VAT.

P ow iatow y Z arząd  D róg  
i T ransportu  w Ł ow iczu

Zgodność działalności 
z przepisami prawa oraz 

proceduram i wewnętrznym i.

01.01.2018 r. 
do dnia kontroli

Listopad - 
Grudzień 
2018 r.

pracownicy Biura 
Kontroli

2, Kompleksowa
Prawidłowość 

prowadzenia gospodarki 
finansowej.

S pecja lny  O środek  
Szko 1 n o-W ychow a w czy 

w  Ł ow iczu

Zgodność działalności 
z przepisami praw'a oraz 

procedurami wewnętrznymi.

01.01.2017 r. 
do dnia kontroli 
oraz wybrane 

zagadnienia z lat 
poprzednich

Sierpień 
201 8 r.

pracownicy Biura 
Kontroli



Lp.
R odzaj
kontroli

T em at i zakres ogólny  
kontroli

N azw a jed nostk i 
organ izacyjnej  

podlegającej kontroli

C el kontroli
(za łożen ia , k ierunek  badania  

zjaw isk
i zagad n ień  w ym agających  

kontroli)

O k res ob jęty  
kontrolą

Term in
kontroli

(m iesiąc)

O soba k o n tro lu jąca / 
zesp ó ł k ontro ln y

W Y D Z IA Ł  E D U K A C JI I S P R A W  SP O Ł E C Z N Y C H

1. Sprawdzająca

Zgodność arkusza 
organizacyjnego 

na rok szkolny 2017/2018 
ze stanem faktycznym. 

Nabór oraz liczebność klas 
w roku szkolnym 

2017/2018."

Z espól Szkól
P onad gim nazja lnych  Nr 3 

w  Łow iczu

Kontrola realizacji zaleceń 
pokontrolnych.

Wrzesień 2017 r. 

do dnia kontroli.

Marzec 
201S r.

Bogusława Wróbel- 
M akowska 

Anna Sobczyk

2 Problemowa Arkusz organizacyjny 
na rok szkolny 2017/2018.

Z espól Szkól
P onad gim nazja lnych  N r 4 

w Ł ow iczu

Zgodność arkusza 
organizacyjnego na rok szkolny 

"2017/2018 
ze stanem faktycznym.

Wrzesień 2017 r. 

do dnia kontroli.

Maj -  
czerwiec 
2018 r.

Ilona Fudala 
Bogusława Wróbel- 

Makowska

3. Problemowa
Arkusz organizacyjny 

na rok szkolny 2017/2018.
S p ecja ln y  O środek  

S zk o ln o-W ych ow aw czy  
w Łow iczu

Zgodność arkusza 
organizacyjnego na rok szkolny 

2017/2018
ze stanem faktycznym.

Wrzesień 2017 r. 

do dnia kontroli.

Maj -  
czerwiec 
2018 r.

Ilona Fudała 
Bogusława Wróbel- 

Makowska

4. Problemowa

Zadania publiczne zlecane 
przez Powiat Łowicki 

organizacjom 
pozarządowym.

W ybrana organ izacja  
p ozarządow a, której 
Pow iat Ł ow icki zlecił 
zad an ie w roku 2018

Sprawdzenie zgodności 
dokumentacji zrealizowanego 

zadania (po dostarczeniu 
sprawozdania) w siedzibie 

organizacji lub miejscu 
realizacji zadania.

2018 r.

Termin 
ustalony po 

zrealizowaniu 
wybranego 

zadania.

2 wy znaczonych 
pracowników 
Wydziału ES

5. Spraw dzająca
Wykorzystanie dotacji 

z budżetu Powiatu 
Łowickiego.

Z aoczn e Liceum  
O góln ok szta łcące  Z D Z  

w Ł odzi z siedzibą  
w Łow iczu

Kontrola realizacji zaleceń 
pokontrolnych.

Styczeń- wrzesień 
2018 r. (do dnia 

kontroli)

Wrzesień -  
październik 

2018 r.

wyznaczom 
pracownik 
Wydziału 

finansowego 
i Wydziału ES



Lp.
Rodzaj
kontroli

T em at i zak res ogólny  
kontroli

N azw a jed n ostk i 
organ izacyjnej  

podlegającej k ontro li

C el kontroli
(za łożen ia , k ierunek  badania  

zjaw isk
i zagadn ień  w ym agających  

kontroli)

O k res objęty  
kontrolą

T erm in
kontroli

(m iesiąc)

O soba
k o n tro lu ją ca /

zesp ó ł
k ontro ln y

W Y D Z IA Ł  O C H R O N Y  Ś R O D O W IS K A , R O L N IC T W A  I L E ŚN IC T W A

1. Sprawdzająca Ocena udatności upraw 
leśnych. Józef Gładki

Ocena udatności upraw leśnych 
zgodnie z art. 14 ust. 7 ustawy 

z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 788 z późn. zm.).

Od posadzenia do 
2018 r. Maj -wrzesień 

2018 r.

Adriana
Drzewiecka,

Dominik
Słomiński

2. Sprawdzająca Ocena udatności upraw 
leśnych. M irosław  K ob iereck i

Ocena udatności upraw leśnych 
zgodnie żart. 14 ust. 7 ustawy 

z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 788 z późn. zm.).

Od posadzenia do 
2018 r.

Maj- wrzesień 
2018 r.

Adriana
Drzewiecka.

Dominik
Słomiński

3. Sprawdzająca

Sprawdzenie warunków 
i sposobu hodowania 

i utrzymywania chartów 
rasowych oraz i ich 

mieszańców.

Piotr L esiew icz
Prawidłowość stosowania sic 
do zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.

Rok 2017 
i 2018 do czasu 

kontroli
Marzec 2018 r.

Adriana
Drzewiecka.

Ewa
Fabijanowska-

Wojda

4. Sprawdzająca

Sprawdzenie warunków 
i sposobu hodowania 

i utrzymywania chartów 
rasowych oraz i ich 

mieszańców.

W ojciech C hm ursk i
Prawidłowość stosowania się 
do zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.

Rok 2017 
i 2018 do czasu 

kontroli

Czerwiec 
2018 r.

Adriana
Drzewiecka,

Ewa
Fabijanowska-

Wojda

5. Sprawdzająca

Sprawdzeńie warunków 
i sposobu hodowania 

i utrzymywania chartów 
rasowych oraz i ich 

mieszańców.

Joanna Siewierska
Prawidłowość stosowania sic 
do zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.

Rok 2017 
i 2018 do czasu 

kontroli

Wrzesień 
2018 r.

Adriana
Drzewiecka.

Ewa
Fabijanowska-

Wojda
*



6. Sprawdzająca S p r a w d zen i e wy konania 
nasadzeń. G m ina C hąśno

Prawidłowość stosowania się 
do zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.
2014 r. Marzec 2018 r.

Adriana
Drzewiecka,

Ewa
Fabijanowska-

Wojda

7. Sprawdzająca Sprawdzenie wykonania 
nasadzeń. G m ina B ielaw y

Prawidłowość stosowania się 
do zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.
2014 Kwiecień 

2018 r.

Adriana
Drzewiecka,

Ewa
Fabijanowska-

Wojda

8. Sprawdzająca Sprawdzenie wykonania 
nasadzeń. G m ina N ieborów

Prawidłowość stosowania się 
do zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.
2014 Maj 2018 r.

Adriana
Drzewiecka.

Ewa
Fabijanowska-

Wojda

9. Sprawdzająca Sprawdzeńie wykonania 
nasadzeń.

G m ina K ocierzew  
P ołudn iow y

Prawidłowość stosowania się 
do zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.
2014 Wrzesień 

2018 r.

Adriana
Drzewiecka.

Ewa
Fabijanowska-

Wojda

10. Problemowa

Przestrzeganie przepisów 
prawa nałożonych 

ustawami: Prawo ochrony 
Środowiska, ustawa 

o odpadach.

K.N. P L A ST  G rzegorz  
M isiak

Prawidłowość stosowania się 
do zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.

Rok 2017 
i 2018 do czasu 

kontroli
Marzec 2018 r. Anna Stańczy k. 

Anna Wójcik

11. Problemowa

Przestrzeganie przepisów 
prawa nałożonych 

ustawami: Prawo ochrony 
środowiska, ustawa 

o odpadach.

F O L IN E X  R obert 
Placheta

Prawidłowość stosowania się 
do zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.

Rok 2017 
i 2018 do czasu 

kontroli
Maj 2018 r. Anna Stańczyk. 

Anna Wójcik

-1



12. Problemowa

Przestrzeganie przepisów 
prawa nałożonych 

ustawami: Prawo ochrony 
środowiska, ustawa 

o odpadach.

F irm a B racia U rbanek  
A ndrzej i Jacek  U rbanek  

Sp. j.

Prawidłowość stosowania się do 
zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.

Rok 2017 
i 2018 do czasu 

kontroli
Lipiec 2018 r. Anna Stańczyk. 

Anna Wójcik

13. Problemowa

Przestrzeganie przepisów 
prawa nałożonych 

ustawami: Prawo ochrony 
środowiska, ustawa 

o odpadach.

R ozlew nia G azu  
S K IE R G A Z  

H enryk  S a lk ow sk i

Prawidłowość stosowania się do 
zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.

Rok 2017 
i 2018 do czasu 

kontroli

Wrzesień 
2018 r.

Anna Stańczyk. 
Anna Wójcik

14. Problemowa

Przestrzeganie przepisów 
prawa nałożonych 

ustawami: Prawo ochrony 
środowiska, ustawa 

o odpadach.

P.P.H.U. K O ST -B E T  S .C . 
Stan isław  K ucińsk i, A nna  

G ortat

Prawidłowość stosowania się do 
zapisów decyzji Starosty 

Łowickiego.

Rok 2017 
i 2018 do czasu 

kontroli

Październik 
2018 r.

Anna Stańczyk. 
Anna Wójcik



Lp.
R odzaj
kontroli

T em at i zakres ogólny  
kontroli

N azw a jed n ostk i 
organ izacyjnej  

p od legająca  kontroli

C el kontroli ( za łożen ia , 
k ierun ek  badania zjaw isk  i 
zagad n ień  w ym agających  

kontroli)

O k res ob jęty  
kontrolą

Term in
kontroli

(m iesiąc)

O soba
k on tro lu jąca /

zesp ół
kontro lny

W Y D Z IA Ł  K O M U N IK A C JI

O Ś R O D K I S Z K O L E N IA  K IE R O W C Ó W

1. Kompleksowa

Kontrola dokumentacji 
i działalności związanej 

ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy 
z dn. 5.01.201 i r. 

o kierujących pojazdami 
(tj. Dz.' U. 2015.155).

O środek  Szkolen ia  
K ierow ców

„R ad ar” s.c A nna K ierus 
A .K ierus-G udaj 
99-400  Ł ow icz  

ul. 3 -go  M aja 2/6

Prawidłowość prowadzen ia 
dokumentacji związanej 

ze szkoleniem kandydatów 
na kierowców.

01.03.2018 -  
31.03.2018 

zgodnie 
z przepisami 

co najmniej 1 raz 
w roku

Marzec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

2 Kompleksowa

Kontrola dokumentacji 
i działalności związanej 

ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy 
z dn. 5.01.2011 r. 

o kierujących pojazdami 
(tj. Dz. U. 2015.155).

O środek  Szkolen ia  
K ierow ców  

Elżbieta W ilanow ska  
99-400  Łow icz 
ul. D ługa 37 A

Prawidłowość prowadzenia 
dokumentacji związanej 

ze szkoleniem kandydatów 
na kierowców.

01.03.2018 -
31.03.2018 

zgodnie
z przepisami 

co najmniej 1 raz 
w roku

Marzec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

Kompleksowa

Kontrola dokumentacji 
i działalności związanej 

ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów 

art. 44 ustawy 
z dn. 5.01.2011 r. 

o kierujących pojazdami 
(tj. Dz. IJ. 2015.155).

O środek  Szkolen ia  
K ierow ców  „ R on d o” 

B andos K rzysz to f  
99-400  Łow icz  

ul. S łow ack iego  44

P raw i d 1 o w ość pro wadzen i a 
dokumentacji związanej 

ze szkoleniem kandydatów 
na kierowców.

01.03.2018 -
31.03.2018 

zgodnie
z przepisami 

co najmniej 1 raz. 
w' roku

Marzec 
2018 r.

Mirosław-
Szrajbrowski



4. Kompleksowa

Kontrola dokumentacji 
i działalności związanej 

ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów 

art. 44 ustawy 
z dn. 5.01.2011 r. 

o kierujących pojazdami 
(tj. Dz. U. 2015.155).

PZM  O Z D G  Sp. z o. o. 
Ł ód ź

ul. A lek san drow ska  2/8  
99-400  Ł ow icz, 

ul. N ad b zu rzań sk a  1

Prawidłowość prowadzeń ia 
dokumentacji związanej 

ze szkoleniem kandydatów 
na kierowców.

01.03.2018- 
31.03.201S 

zgodnie 
z przepisami 

co najmniej 1 raz 
w roku

Marzec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

5. Kompleksowa

Kontrola dokumentacji 
i działalności związanej 

ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy 
z dn. 5.01.2011 r. 

o kierujących pojazdami 
(tj. Dz. U. 2015.155).

O środek  S zk o len ia  
K ierow ców  „ D R IY E R ” 

M ichał W ięcek  
99-400  Ł ow icz, 

Z ielk ow ice  90 A

Praw idłowość prowadzenia 
dokumentacji związanej 

ze szkoleniem kandydatów 
na kierowców.

01.03.2018- 
31.03.2018 

zgodnie 
z przepisami 

co najmniej 1 raz 
w roku

Marzec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

6. Kompleksowa

Kontrola dokumentacji 
i działalności związanej 

ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy 
z dn. 5.01.2011 r. 

o kierujących pojazdami 
(tj. Dz. U. 2015.155).

A U T O  S Z K O Ł A  
„C E Z A R ” 

C ezary  W arzyw oda  
99-400 Ł ow icz, 

ul. T uw im a 5

Prawidłowość prowadzeń ia 
dokumentacji związanej 

ze szkoleniem kandydatów 
na kierowców.

01.03.2018 -
31.03.2018 

zgodnie
z przepisami 

co najmniej 1 raz 
w roku

Marzec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

7. Kompleksowa

Kontrola dokumentacji 
i działalności związanej 

ze szkoleniem kierowców 
oraz pracą instruktorów -  

art. 44 ustawy 
z dn. 5.01.2011 r. 

o kierujących pojazdami 
(tj. Dz. U. 2015.155).

W ojciech  R ybus Szkoła  
N auki Jazdy  „C O D E X ” 

99-400  Ł ow icz, 
ul. A leje S ien k iew icza  46

Praw idłowość prowadzenia 
dokumentacji związanej 

ze szkoleniem kandydatów 
na kierowców.

01.03.2018- 
31.03.2018 

zgodnie 
z przepisami 

co najmniej 1 raz 
w roku

Marzec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski



S tacje K ontroli P ojazdów

1. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

Polski Z w iązek  M otorow y  
O k ręgow y Z espół 

D zia ła ln ości 
G ospodarczej Sp. z o.o  

91-120  Ł ódź  
ul. A lek san drow ska  2/8  

O k ręgow a S tacja  K ontroli 
P ojazdów  

99-400  Ł ow icz  ,ul. 
N ad b zu rzań sk a  1 

Nr ELC /001

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 

Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia

01.04-30.04.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Kwiecień 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

2 Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1 -2 ustawy' 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. Tl 37 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów

M echanika i E lek trom ech  
an ika Pojazdow a  

mgr. S tefan  W iern ick i 
O k ręgow a S tacja  K ontroli 

P ojazdów  
99-400  Łow icz, 

ul. P ozn ańska 12 
E L C /006

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 

Prawidłowość prow adzeń ia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia

01.04-30.04.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Kwiecień 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

J . Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Praw'o o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz praw idlowości 

wykonywania badań 
tec h n i cznyc h poj azdów

Polski Zw iązek  M otorow y  
O k ręgow y Z espół 

D zia ła lności 
G osp odarczej Sp. z o.o  

91-120  Ł ód ź  
ul. A lek san d row sk a  2/8  

P odstaw ow a
Stacja  K ontroli Pojazdów  
99-434 D om an iew ice 26 /30  

E L C /005 /P

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 

Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dok urn en tacj i 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia

01.04-30.04.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w' roku

Kwiecień 
2018 r.

Mirosław-
Szrajbrowski

s



4. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

„Turbo -  C a r” Jerzy  
M igda

O k ręgow a S tacja  K ontroli 
P ojazdów  

99-400 Ł ow icz  
ul. P oznańska 26/30  

E L C /009

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 
Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.05-31.05.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Maj 2018 r. Mirosław
Szrajbrowski

5. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. S3b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. f i37 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

P O L M O -B L IC H  SE R W IS  
W ładysław  P luska  

O kręgow a Stacja K ontroli 
Pojazdów  

99-400 Łow icz  
ul. Blich 34  

E L C /019

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 
Prawidłowość prowadzeńia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.05-31.05.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Maj 2018 r. Mirosław
Szrajbrowski

6. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o który ch mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. l i 37 ze 
zm.) oraz praw idłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

Polski Z w iązek  M otorow y  
O kręgow y Z espól 

D ziałalności 
G ospodarczej S p . z o. o.

91-120  Ł ód ź  
ul. A lek san drow ska 2/8  

O kręgow a
Stacja  K ontroli Pojazdów  

z siedzibą:
99-423 B ielaw y  

ul. W arszaw ska 13 
E L C /020

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 

Praw idlowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.04.-30.04.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Kwiecień 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski



7. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dri. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

Diagnostyka 
Samochodowa 

Stacja Kontroli Pojazdów 
Paweł Olszewski 
99-412 Kiernozia 
ul. Kościuszki 5

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 

Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.05-31.05.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Maj 2018 r. Mirosław
Szrajbrowski

8. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. S3b 
ust. 1-2 ustawy 

zdn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

AUTO-LUX Spółka 
Cywilna

Edyta Serwach , Milena 
Stangreciak

Stacja Kontroli Pojazdów 
99-412 Kiernozia 
ul. Łowicka 20 I)

Praw' i d lowość wykonywań i a 
badań technicznych pojazdów 

Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.05-31.05.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Maj 2018 r. Mirosław
Szrajbrowski

9. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

zdn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. l i 37 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wy konywania badań 
techn icznych pojazdów.

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno -  

Handlowo -Usługowe 
Stacja Kontroli Pojazdów 

„Susz -  Pasz” Sp. z o.o 
99-416 Nieborów 217 

ELC/010/P

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 

Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacj i 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.06-30.06.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Czerwiec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski



10. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o mchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. f i37 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

„H  ALT E R ” Sp. z o .  o. 
O k ręgow a S tacja  K ontroli 

P ojazdów
99-420  Ł yszk ow ice  ul. 

K ościelna  9 
E L C /014

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 
Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.06-30.06.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Czerwiec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

11. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

F irm a H a n d lo w o -  
U sługow a

„M acią g o w scy ” s. c. 
Paw eł M aciągow sk i, 

E lżbieta M aciągow sk a  
Stacja  K ontroli Pojazdów  

99-414  B oczki 80  
E L C /012 /P

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 
Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.06-30.06.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Czerwiec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

12. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów'.

M O T O - BO L  
K rzyszto f B olim ow sk i 

O k ręgow a Stacja  K ontroli 
Pojazdów

99-400 Ł ow icz, Jam n o  3 A 
E L C /015

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 
Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacj i 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.06.-30.06.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Czerwiec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski



13. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

zdn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

A leksandra  F irak, 
T om asz K apusta  

A U T O  -  K O N T R O L s. c. 
O k ręgow a Stacja  K ontroli 

P ojazdów  
99-400  Ł ow icz, 

ul. W arszaw ska 36

Prawidłowość wykony wan i a 
badań technicznych pojazdów 

Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.06.-30.06.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Czerwiec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

14. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w ait. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

zdn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. l i 37 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

Z iółkow sk i P aw eł 
P rzedsięb iorstw o  

H andlow o U sługow e  
SPEF.D SERYTCE Stacja  

K ontroli P ojazdów  
99-400 Ł ow icz  
Zielkow  ice 66 c

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 

Praw id łow'ość prowadzeń i a 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.06.-30.06.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Czerwiec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski

15. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. l i 37 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

„H a lter” Sp. z o. o. 
O kręgow a Stacja  K ontroli 

P ojazdów  
99-400 Ł ow icz  

ul. N apoleońska 5

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 

Praw idlow ość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.06.-30.06.2018 
zgodnie 

z przepisami 
co najmniej 1 raz 

w roku

Czerwiec 
2018 r.

Mirosław
Szrajbrowski



16. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o który ch mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

M G T M arta Tataj A ndrzej 
D ym ek Sp. J ,P od staw ow a  
Stacja  K ontroli P ojazdów  

99-400  Ł ow icz  
u l.B o lim ow sk a  75  

E L C /022/P

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 

Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.05.- 
31.05.201S 

zgodnie 
z przepisami 

co najmniej 1 raz 
w roku

Maj 2018 r. Mirosław'
Szrajbrow-ski

17. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

F irm a U sługow o  
H an dlow a STA R O IŁ  

Jacek  K ocem  ba 
P odstaw ow a Stacja  

K ontroli P ojazdów  99-400  
Ł ow icz ul. T uszew ska 41 

E L C /023/P

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów 
Prawidłowość prowadzenie 
wy maganej dok urnentacj i 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.05. — 
31.05.2018 

zgodnie 
z przepisami 

co najmniej 1 raz 
w roku

Maj 2018 r. Mirosław'
Szrajbrowski

18. Problemowa

Kontrola w zakresie 
zgodności z wymogami, 

o których mowa w art. 83b 
ust. 1-2 ustawy 

z dn. 20.06.1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym 
(tj. Dz. U. 2012. 1137 ze 
zm.) oraz prawidłowości 

wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

M echanika  P ojazdow a, 
N ap ra wy Po w y pa d ko w e, 
A uto H olow an ie T adeusz  
D alek P odstaw ow a S tacja  
K ontroli P ojazdów , 99-416  

N ieb orów , ul. A leja  
Legionów  P olsk ich  101

Prawidłowość wykonywania 
badań technicznych pojazdów. 

Prawidłowość prowadzenia 
wymaganej dokumentacji 

Wydawanie zaleceń 
pokontrolnych i wyznaczanie 

terminu ich usunięcia.

01.05.- 
31.05.2018 

zgodnie 
z przepisami 

co najmniej 1 raz 
w roku

Maj 2018 r. Mirosław'
Szrajbrowski

13



P R Z E W O Ź N IC Y  D R O G O W I

1 Problemowa

Kontrole przewoźników 
drogowych na podstawie 
art. 84 ust. 1 i 2 ustawy 
o transporcie drogowym 

(tj.Dz.U.2013.1414).
Kontrole przeprowadza się 

co najmniej raz na 5 lat.

Z aśw iadczen ia  
na przew ozy drogow e  
na potrzeby w łasn e -  

20 z ogółem  124

Zgodność wykonywanej 
działalności oraz przestrzeganie 

warunków jej wykonywania.

Zgodnie 
z przepisami 

co najmniej raz 
na pięć lat

Systematyczni 
e w ciągu roku

Mirosław
Szrajbrowski

2 Problemowa

Kontrole przewoźników 
drogowych na podstawie 
art. 84 ust. 1 i 2 ustawy 
o transporcie drogowym 

(tj.Dz.U.2013.1414). 
Kontrole przeprowadza się 
co najmniej raz na 5 lat.

P rzew oźn icy d rogow i-  
licencje, zezw olen ia  -  

40 z ogółem  286

Zgodność wykonywanej 
działalności oraz przestrzeganie 

warunków jej wykonywania.

Zgodnie 
z przepisami 

co najmniej raz 
na pięć lat

Systematyczni 
e w ciągu roku

Mirosław
Szrajbrowski

u



Lp.
Rodzaj

kontroli
T em at i zak res ogólny  

kontroli

N azw a jed n ostk i 
organ izacyjnej  

podlegającej kontroli

C el kontroli
(za łożen ia , k ierunek  badania  

zjaw isk  i zagadn ień  
w ym agających  kontroli)

O k res objęty  
kontrolą

T erm in
kontroli

(m iesiąc)

O sob a
k o n tro lu ją ca / 

zesp ó ł k on tro ln y

B IU R O  Z A R Z Ą D Z A N IA  K R Y Z Y S O W E G O , O C H R O N Y  L U D N O ŚC I I S P R A W  O B R O N Y C H

1. Problemowa Realizacja zadań z zakresu 
Obrony Cywilnej. U rząd G m iny C hąśno

Sprawdzenie dokumentacji 
w zakresie Obrony Cywilnej 

pod względem zgodności 
z przepisami oraz terminowość 

jej wykonania.

Od początku 
2018 r. do dnia 

kontroli.

Wrzesień 
2018 r. Zbigniew Liberski



Tabela nr 2. Kontrole wewnętrzne w Starostwie Powiatowym w Łowiczu planowane do przeprowadzenia w 2018 r.

Lp.
R odzaj
k ontro li

T em at i zakres ogóln y  
kontroli

N azw a kom órki 
organ izacyjnej  

podlegającej kontroli

C el kontroli
(za łożen ia , k ierunek  badania  

zja w isk  i zagadn ień  
w ym agających  kontroli)

O kres ob jęty  
kontrolą

T erm in
kontroli

(m iesiąc)

O soba
k on tro lu jąca / 

zespól k ontro ln y

W Y D Z IA Ł  O R G A N IZ A C Y JN Y

1. Funkcjonalna

Kontrola zakresu 
i aktualności danych 

zawartych w B1P 
Starostwa Powiatowego 

w Łowiczu.

-
Sprawdzenie prawidłowości 
zakresu danych zawartych 

w B1P. w tym ich aktualności.
Stan bieżący

Kwiecień -  
Czerwiec 
2018 r.

Joanna Jaros 
Sekretarz PL

W Y D Z IA Ł  F IN A N S O W Y

1. Funkcjonalna

Ewidencja księgowa 
podatku VAT oraz 

prawidłowość 
sporządzania deklaracji 

VAT Powiatu.

K atarzyna P odrażka, 
Izabela S zym kow icz

Zgodność działalności 
z przepisami prawa oraz 

procedurami wewnętrznymi.

Czerwiec - 
listopad 201S r.

Wrzesień -  
październik 

2018 r.

Monika Mamcarz 
Skarbnik PL

16



Lp.
R odzaj
kontroli

T em at i zakres ogólny  
kontroli

N azw a k om órki 
organ izacyjnej  

pod legającej kontroli

C el kontroli
(za łożen ia , k ierunek  badan ia  

zjaw isk  i zagad n ień  
w ym agających  kontro li)

O k res ob jęty  
k ontro lą

T erm in
kontroli

(m iesiąc)

O sob a
k o n tro lu ją ca /  

zesp ó ł k o n tro ln y

W Y D Z IA Ł  E D U K A C JI I SPR A W  S P O Ł E C Z N Y C H

1. Funkcjonalna

Kierowanie uczniów 
do szkół specjalnych 

i młodzieżowych 
ośrodków socjoterapii.

Ilona Fudała

Terminowe przeprowadzanie 
procedury umieszczenia 
uczniów z orzeczeniami 

do kształcenia specjalnego 
w szkołach specjalnych 

i młodzieżowych ośrodkach 
socjoterapii.

Lipiec 2018 r. -  
do dnia kontroli

Wrzesień -  
2018 r.

Sylwia Walkiewicz 
Dyrektor Wydziału

2. Funkcjonalna

Zapewnienie warunków 
działania szkól i placówek 

prowadzonych przez 
Powiat Łowicki.

Ilona Fudała

Terminowe zatwierdzanie 
arkuszy organizacyjnych szkól 
i placówek prowadzonych przez 

Powiat Łowicki.

Maj 2018 r .-  
do dnia kontroli

Październik 
2018 r.

Sylwia Walkiewicz 
Dyrektor Wydziału

3. Funkcjonalna

Prawidłowa realizacja 
zadania

z zakresu nieodpłatnej 
pomocy prawnej.

M ałgorzata  K lim kiew icz
Zachowanie terminów składania 

sprawozdań
i informacji z realizacji zadania.

Styczeń 2018 r. -  
do dnia kontroli

Listopad - 
Grudzień 
2018 r.

Sylwia Walkiewicz 
Dyrektor Wydziału

17



Lp.
R odzaj
kontroli

T em at i zakres ogóln y  
kontroli

N azw a kom órki 
organ izacyjnej  

podlegającej kontroli

C el kontroli
(za łożen ia , k ierunek  badania  

zjaw isk  i zagadn ień  
w ym agających  kontroli)

O kres ob jęty  
kontrolą

Term in
kontroli

(m iesiąc)

O soba
k on tro lu jąca / 

zespół k ontro ln y

W Y D Z IA Ł  O C H R O N Y  Ś R O D O W IS K A , R O L N IC T W A  1 L E ŚN IC T W A

1. Funkcjonalna
Przestrzeganie przepisów 

KPA oraz stosowania 
instrukcji kancelaryjnej.

A nna S tań czyk

Ocena praw idłowości 
stosowania kodeksu 

postępowania
administracyjnego, instrukcji 

kancelaryjnej i sposobu 
kwalifikowani i klasyfikowania 

dokumentów.

Od 01 marca 
2017 r. do 

30 marca 2018 r.

Kwiecień 
2018 r.

Drzewiecka
Adriana

Dyrektor Wydziału 
OS

2. Funkcjonalna
Przestrzeganie przepisów 

KPA oraz stosowania 
instrukcji kancelaryjnej.

A nna W ójcik

Ocena prawidłowości 
stosowania kodeksu 

postępowania
administracyjnego. instrukcji 

kancelaryjnej i sposobu 
kwalifikowani i klasyfikowania 

dokumentów.

Od 1 września 
2017 r. do 29 

czerwca 2018 r.
Lipiec 2018 r.

Drzewiecka
Adriana

Dyrektor Wydziału 
OS

3. Funkcjonalna
Przest rzegan i e prze p i sów 

KPA oraz stosowania 
instrukcji kancelaryjnej.

D om inik  S lom ińsk i

Ocena prawidłowości 
stosowania kodeksu 

postępowania
administracyjnego, instrukcji 

kancelaryjnej i sposobu 
kwalifikowani i klasyfikowania 

dokumentów.

Od 2 stycznia 
2018 r.’do28 

września 2018 r.

Październik 
2018 r.

Drzew iecka 
Adriana

Dyrektor Wydziału 
OS '

18



Lp.
R odzaj

kontroli
T em at i zakres ogólny  

kontroli

N azw a kom órki 
organ izacyjnej  

podlegającej kontroli

C el kontroli
(za łożen ia , k ierunek  badania  

zjaw isk  i zagadn ień  
w ym agających  kontroli)

O k res ob jęty  
kontro lą

T erm in
kontroli

(m iesiąc)

O sob a
k o n tro lu ją ca / 

zesp ó ł k on tro ln y

W Y D Z IA Ł  G E O D E Z JI I K A R T O G R A F II

1. Funkcjonalna

Poprawność stosowania 
przepisów prawa przy 

przyjmowaniu zgłoszeń 
prac geodezyjnych 
i kartograficznych, 

udostępnianie materiałów 
z zasobu oraz opłat 

za udostępnione materiały.

O środek  D okum entacji 
G eodezyj nej 

i K artograficznej

Sprawdzenie poprawności 
postępowań w zakresie objętych 

kontrolą.

01.06.2018 r.

30.06.2018 r.
Lipiec 2018 r.

Bożena Ryłek 
Zastępca Dyrektora 

Wydziału

2. Funkcjonalna

Przestrzeganie terminów 
załatwiania spraw 

na danym stanowisku oraz 
przepisów prawa 

w przeprowadzanych 
postępowaniach 

administracyjnych 
w zakresie zmiany 

użytków i klas gleb.

Stan ow isko  do spraw  
ak tu a lizacji operatu  

ew id en cyjn ego

Sprawdzenie poprawności 
postępowań administracyjnych 

w tym zakresie.

02.07.2018 r.

31.07.2018 r.
Sierpień 
2018 r.

Krystyna 
Nowińska- 

Świeszkowska 
Dyrektor Wydziału

B IU R O  G O S P O D A R K I N IE R U C H O M O ŚC IA M I

1. Funkcjonalna
Prawidłowość 

prowadzonych postępowań 
administracyjnych.

W szyscy  pracow n icy  
Biura GN

Dostarczenie informacji 
do doskonalenia zarządzania 

komórką, zbadanie czy zasoby 
którymi dysponuje komórka są 
wystarczające do wykonania 

zleconych zadań.

01.09.2018 r .-  
30.09.2018 r.

Październik 
2018 r.

Zbigniew R\ bus 
Kierownik Biura 

GN



Lp.
R odzaj
kontroli

T em at i zak res ogólny  
kontroli

N azw a kom órki 
organ izacyjnej  

pod legającej kontroli

C el kontroli
(za łożen ia , k ierunek  badania  

zjaw isk  i zagadn ień  
w ym agających  kontro li)

O kres ob jęty  
kontrolą

Term in
kontroli

(m iesiąc)

O soba
k o n tro lu jąca / 

zespól k on tro ln y

W Y D Z IA Ł  K O M U N IK A C JI

1. Funkcjonalna

Wydawanie decyzji o rejestracji 
i wyrejestrowaniu pojazdów, 

wydawanie dokumentów 
komunikacyjnych, dokonywanie 

zmian w ewidencji pojazdów.

D agm ara C h ojn ack a , 
K arolina P ająk , 
P io tr  Jóźw iak , 

W ojciech  Sob ieszek , 
M ałgorzata  C ieślak , 

K atarzyna S iek iersk a , 
Joan na Sw iech ow ska

Prawidłowość wydawania 
decyzj i adm in istracyj nych 
zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa, zakładanie 
teczek z aktami 

i udostępnianie dokumentów.

01.04- 
30.04.201 Sr. Maj 2018 r.

Krystyna 
Wojciechowska 

Dyrektor Wydziału
k m ’

2 Funkcjonalna

Wydawanie uprawnień 
do kierowania pojazdami, 

wydawanie decyzji o cofnięciu 
uprawnień, wydawanie decyzji 

o zatrzymaniu prawa jazdy, 
wydawanie decyzji 

o skierowaniu na kontrolne 
badania lekarskie i badania 

psychologiczne.

M i rosła w Szraj b row ski, 
W iesław a S zu p iluk

Prawidłowość wydawańia 
decyzj i adm inistracyj nych 
zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa, zakładanie 
teczek z aktami 

i udostępnianie dokumentów

01.09- 
30.09.2018 r.

Październik 
2018 r.

Krystyna 
Wojciechowska 

Dyrektor Wydziału 
KM

3. Funkcjonalna

Wydawanie zezwoleń 
na wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego, 

wydawanie zaświadczeń na 
wykonywanie krajowych 
przewozów drogowych na 

potrzeby własne, kontrole stacji 
kontroli pojazdów i ośrodków 

szkolenia kierowców, 
w p isy wan ie instru ktorów 

i diagnostów do ewidencji.
wydawań ie uprawn ień 

do kierowania pojazdami.

M i rosła w Szraj b row s k i

Prawidłowość wy dawania 
decyzj i administracyjnych 
zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa, zakładanie 
teczek z aktami 

i udostępnianie dokumentów .

01.05- 
31.05.2018 r.

Czerwiec 
2018 r.

Krystyna 
Wojciechowska 

Dyrektor Wydziału
k m ’

20



Lp. R odzaj kontro li
T em at i zakres ogólny  

kontroli

N azw a kom órki 
organ izacyjnej  

podlegającej kontroli

Cel k ontro li
(za łożen ia , k ieru n ek  b adan ia  

zjaw isk  i zagad n ień  
w ym agających  k ontro li)

O kres ob jęty  
kontrolą

T erm in  kontroli 
(m iesiąc)

O soba
k o n tro lu jąca / 

zespól k on tro ln y

W Y D Z IA Ł  A R C H IT E K T O N IC Z N O -B U D O W L A N Y

I. Funkcjonalna

Instrukcja kancelaryjna 
i sposób 

klasyfikowania 
dokumentów.

B ogum iła  C zulck
Kontrola stosowania Instrukcji 

kancelaryjnej i sposobu 
klasyfikowania dokumentów.

01.02-
28.02.2017 r.

Marzec 
2017 r.

Kamil Malejka 
Dyrektor Wydziału

2. Funkcjonalna

Kodeks postępowania 
administracyjnego oraz 

ustawa Prawo 
Budowlane.

M aria Bazak

Przestrzeganie przepisów 
Kodeksu postępowania 
administracyjnego oraz 

stosowania przepisów ustawy 
Prawo Budowlane.

01.02-
28.02.2017 r.

Marzec 
2017 r.

Kamil Malejka 
Dyrektor Wydziału

3. Funkcjonalna

Kodeks postępowania 
administracyjnego oraz 

ustawa Praw-o 
Budowlane.

B ogusław a L isiew ska

Przestrzeganie przepisów 
Kodeksu postępowania 
administracyjnego oraz 

stosowania przepisów ustawy 
Praw o Budowlane.

01.04-
30.04.2017 r.

Maj 
2017 r.

Kamil Malejka 
Dyrektor Wydziału

4. Funkcjonalna

Kodeks postępowania 
administracyjnego oraz 

ustawa Prawo 
Budowlane.

M irosław a P aw lata

Przestrzeganie przepisów 
Kodeksu postępowania 
administracyjnego oraz 

stosowania przepisów ustawy 
Prawo Budowlane.

01.05-
31.05.2017 r.

Czerw iec 
2017 r.

Kamil Malejka 
Dyrektor Wydziału



Lp.
R odzaj
kontroli

T em at i zakres ogóln y  
kontroli

N azw a kom órki 
organ izacyjnej  

pod legającej kontroli

C el kontro li
(za łożen ia , k ierun ek  b adan ia  zjaw isk  
i zagadn ień  w ym agających  kontroli)

O kres ob jęty  
kontrolą

T erm in
kontroli

(m iesiąc)

O sob a
k on tro lu jąca /

zesp ó ł
k on tro ln y

W Y D Z IA Ł  IN W E S T Y C JI I Z A M Ó W IE Ń  P U B L IC Z N Y C H

1. Funkcjonalna

Przestrzeganie zasad 
prowadzenia działań 

informacyjno - promocyjnych, 
sprawdzenie kompletności 
i zgodności z przepisami 
dokumentacji związanej 
z realizacją projektów, 
współtlnansowanych 

ze środków zewnętrznych.

S ław om ir B łaszczyk

Ocena prawidłowości przestrzegania 
zasad realizacji projektów 

współfinansowanych ze środków 
zewnętrznych w celu uniknięcia 

zwrotu środków finansowych 
Instytucji Zarządzającej.

2018 r. Lipiec 
2018 r.

Edward Reske 
Dyrektor 

Wydziału IZP

B IU R O  Z A R Z Ą D Z A N IA  K R Y Z Y S O W E G O , O C H R O N Y  L U D N O ŚC I I S P R A W  O B R O N N Y C H

1. Funkcjonalna

Realizacja spraw obronnych 
i stosowanie instrukcji 

kancelaryjnej w zakresie 
oznaczania ww. spraw.

M ichaił n a M i e 1 cza rs k a
Sprawdzenie tworzonej dokumentacji 
pod względem zgodności z przepisami 

oraz terminowość jej wykonania.

Od
09.02.2018 r. 

do dnia kontroli

Październik 
2018 r.

Tomasz 
Kurczak 

Kierownik 
Biura ZK

P O W IA T O W Y  Z E SP Ó Ł  ds. O R Z E K A N IA  O N IE P E Ł N O S P R A W N O Ś C I

I. Funkcjonalna

Przyjmowanie wniosków 
o wydanie orzeczenia 

o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności.

Teresa M yczka

Prawidłowe i kompletne przyjmowanie 
wniosków o wydanie orzeczenia 
o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności.

Od 1 stycznia 
2018 r. do dnia 

kontroli

Wrzesień 
2018 r.

Marta Tybuś 
Przewodnicząca 

PZON


